令和 6年 5月 11日

各校区子ども会育成連絡協議会長 様

フットベースボール大会実行委員会

委員長   松 本  学 武

フットベースボール大会審判講習会の開催について(ご案内)

新緑の候、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

下記のとおり、「フットベースボール大会審判講習会」を開催いたします。

 フットベースボール大会に参加予定の校区、参加はしていないが興味がある校区、審判、

監督等どなたでも参加出来ます。

 ご多忙中とは存じますが、ぜひご参加くださいますようご案内申しあげます。

記

1 日時  令和 6年 6月 22日(土)9時 45分～

2 場所  高松市立亀阜小学校(高松市亀岡町 10-1)

3 議題    ・試合方法、競技規程について

・その他

※お車でお越しの方は、東門よりお入りください。雨天の場合は体育館で行います、体育館

シューズなどご持参ください。

下記の申込書またはメールで参加者を事務局にお知らせください。※6月 14日(金)まで

連絡先  高松市教育委員会 生涯学習課内 市子連事務局℡、fax087-826-0118

E-mail:takamatsu-kodomokai@aurora.ocn.ne.jp

 令和 6年 月  日

フットベースボール大会実行委員会 行

    校区子ども会育成連絡協議会

審判講習会に参加します。

氏  名 連絡先 経験の有無

    －    － 有・無

    －    － 有・無

    －    － 有・無

※上記の内容については、審判講習会以外には使用いたしません。